

# BASIN KUPÜRLERİ

04 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# THK'den öğrencilere model uçak eğitimi

Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde Türk Hava Kurumu'nun (THK) model uçak eğitimlerini tamamlayan öğrencilere sertifikaları verildi

Gazipaşa'da THK öğrencilere yönelik model uçak eğitimlerini sürdürdü. Mustafa Rahmi Büyükballi Meslek Yüksekokulu ve **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Gazipaşa Yerleşkesindeki öğrenciler için birçok kurs açan THK Gazipaşa Şube Başkanlığı; 2025 ilk kurs

sonu sertifika eğitim programını bitiren öğrenciler için tören düzenledi. Törene, Gazipaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Remzi Yetkin, Gençlik ve Spor Müdürü Yusuf Ateş, Gazipaşa **KYK** Müdürü Cabbar Güler, THK Gazipaşa Başkanı Nevzat Mavi ve THK

model uçak rehber öğretmeni Habibe Mavi katıldı. Programda öğrencilere sertifikaları verildi. 32 saat süren eğitim program sonunda öğrencilere THK, Halk Eğitim ve Uluslararası Havacılık Federasyonu (FAI) yönetmeliklerine uygun sertifika verildi. DHA

# Vali Aktaş ve Büyükşehir iftarda öğrencilerle buluştu

Vali İlhami Aktaş ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, Ali Fuat Cebesoy Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle birlikte iftar yaptı

**K**OCAELİ Valisi İlhami Aktaş ve Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, Ali Fuat Cebesoy Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle birlikte iftar programında buluştu. İftar öncesi yurttaki kalan öğrencilerle ders durumları hakkında bir süre görüşerek sohbet eden Vali İlhami Aktaş ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, tüm öğrencilere hayırlı ramazanlar dilediler.

## TEŞEKKÜR ETTİLER

Vali İlhami Aktaş, yemeğini aldıktan sonra öğrencilerle

aynı masaya geçerek orucunu açtı ve yemek boyunca öğrencilerle tek tek yakından ilgilendi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Şube Müdürü Gürkan Çelikköser ve Ali Fuat Cebesoy Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü Yaşar Çalmasıur'un da bulunduğu iftar programında Vali İlhami Aktaş, öğrencilere derslerinde ve sınavlarında başarılar diledi. Yurttaki kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın'a teşekkür ettiler. (BÜLTEN)



# Erzincan Öğrenci Yurdu'nda Afet ve Yangın Eğitimi!



## Yavuz ÇILGIN

Erzincan Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen Afet Farkındalık ve Yangın Eğitimi ile öğrenci ve personel, hem teorik hem de uygulamalı eğitimlerle afetlere ve yangınlara karşı bilinçlendirildi.

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Erzincan Öğrenci Yurdu, öğrencilere ve personele yönelik Afet Farkındalık ve Yangın Eğitimi düzenledi. Sosyal tesis konferans salonu ve kampüs alanında gerçekleştirilen etkinlikte, uzman ekipler hem teorik hem de uygulamalı eğitimler verdi.

## EĞİTİMDE TEORİK BİLGİLENDİRME VE UYGULAMALI YANGIN SÖNDÜRME

Eğitim süreci, yurt eğitim sorumluları ve Sivil Savunma Amirliği'nin koordinasyonunda

yürütüldü. İlk olarak AFAD ekipleriyle iletişime geçilerek destek sağlandı ve ardından öğrenci ve yurt personeline yönelik bilgilendirme yapıldı. Konferans salonunda AFAD ekipleri tarafından teorik bilgilendirme gerçekleştirilirken, kampüs alanında uygulamalı yangın söndürme eğitimi düzenlendi.

## GÜVENLİ MÜDAHALE İÇİN BİLİNÇ VE UYGULAMA

Eğitime katılan öğrenciler ve personel, afet farkındalığı ve yangınla mücadele konusunda bilinç kazandıklarını ifade etti.

Uygulamalı eğitim sayesinde yangın anında nasıl müdahale edilmesi gerektiği konusunda daha güvenli hissettiklerini belirten katılımcılar, bu tür eğitim faaliyetlerinin önemine dikkat çekti.



# Üniversitelilere yangın eğitimi



Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren Erzincan **Öğrenci Yurdu** tarafından afet, farkındalık ve yangın eğitimi faaliyeti düzenlendi.

**E**ğitim, sosyal tesis konferans salonu ve kampüs alanında gerçekleştirildi. Öğrencilere ve yurt personeline afet bilinci kazandırmayı amaçlayan etkinlik, uzman ekiplerin katılımıyla hem teorik hem de uygulamalı olarak gerçekleştirildi.

Eğitim süreci, yurt eğitim sorumluları ve sivil savunma amirliği koordinasyonunda yürütüldü. İlk olarak AFAD ekipleri ile iletişime geçilerek destek sağlandı. Ardından, öğrenciler ve yurt

personeline yönelik bilgilendirme yapıldı. Konferans salonunda AFAD ekipleri tarafından teorik bilgilendirme gerçekleştirilirken, kampüs alanında ise uygulamalı yangın söndürme eğitimi düzenlendi.

Eğitimde, öğrenciler ve yurt personelleri afet farkındalığı ve yangınla mücadele konusunda bilinç kazandıklarını ifade ettiler. Uygulamalı eğitim sayesinde yangın anında nasıl müdahale edilmesi gerektiği konusunda daha güvenli his-

settiklerini belirten katılımcılar, bu tür faaliyetlerin önemli olduğunu kaydettiler.

Erzincan **Öğrenci Yurdu**'ndan yapılan açıklamada bu tür farkındalık eğitimlerinin afetlere karşı bilinç oluşturma ve muhtemel risklere karşı hazırlıklı olma açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı. Benzer eğitim faaliyetleri ile öğrencilerin güvenliğini artırmaya yönelik çalışmalara devam edileceği belirtildi.İHA

## Aktaş ve Büyükşehir Belediyesi Başkanını öğrencilerle açtı

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş ve Büyükşehir Belediye Başkanı Büyükşehir Belediyesi Başkanını öğrencilerle birlikte açtı.

Vali İlhami Aktaş ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, Ali Fuat Cebesoy Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle birlikte iftar yaptılar. İftar öncesi yurttaki kalan öğrencilerle ders durumları hakkında bir süre

görüşerek sohbet eden Vali İlhami Aktaş ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, tüm öğrencilere hayırlı ramazanlar dilediler. Vali İlhami Aktaş, yemeğini aldıktan sonra öğrencilerle aynı masaya geçerek orucunu açtı ve

yemek boyunca öğrencilerle tek tek yakından ilgilendi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Şube Müdürü Gürkan Çelikkese ve Ali Fuat Cebesoy Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü Yaşar Çalmaşur'un da bulunduğu iftar programında Vali

İlhami Aktaş, öğrencilere derslerinde ve sınavlarında başarılar diledi. Yurttaki kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın'a teşekkür ettiler. ■BÜLTEN



# Gençler İçin Anlamlı Kitap Bağıışı



Bitlis **KYK Kız Öğrenci Yurdu** bünyesinde gençlerin kitapla buluşmasını sağlamak, onların araştırma ve okuma alışkanlıklarını desteklemek amacıyla hayata geçirilecek olan Kafe Kütüphane için anlamlı bir bağış gerçekleştirildi. Bitlis Valisi Ahmet Karakaya'nın eşi Özlem Karakaya, bu önemli projeye destek vererek kitap bağışında bulundu. **Yurt** idaresinin

girişimleri ve Özlem Karakaya'nın katkılarıyla hayata geçirilecek olan Kafe Kütüphane, gençleri sosyal medya bağımlılığından uzaklaştırarak bilgiye ve kültüre yönlendirmeyi amaçlıyor. Özlem Karakaya'ya, İl Kültür ve Turizm Müdür V. Ergin Güven, İl Halk Kütüphanesi Müdürü Ahmet Bolluk ve Bitlis **KYK Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Özlem Gencer eşlik etti.

**(SEFA AHMET KIZILKAYA)**



# Vali Demiryürek, erkek yurdu öğrencileriyle iftarda buluştu



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Ramazan ayının manevi atmosferinde gençlerle bir araya gelerek, iftar programını Neşet Ertaş Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle birlikte gerçekleştirdi.

Ramazan'ın birlik, beraberlik ve paylaşma ruhunu gençlerle yaşamak isteyen Vali Demiryürek, öğrencilerle içten bir sohbet gerçekleştirerek onların talep ve beklentilerini dinledi.

## Öğrencilerle İç İç Bir İftar Programı

Vali Demir-

yürek, iftar öncesinde yemek dağıtarak programa başladı ve ardından öğrencilerle birlikte orucunu açtı. Vali Demiryürek iftar sonrasında ise çay eşliğinde gençlerle bir araya gelerek eğitim, barınma ve sosyal yaşam konularındaki düşüncelerini dinledi.

Gençlerin sorunlarına ve beklentilerine çözüm odaklı yaklaştığını belirten Vali Demiryürek, öğrencilere destek vermeye devam edeceklerini vurguladı.

Vali Demiryürek, Ramazan ayının manevi atmosferini gençlerle paylaş-

maktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Ramazan Ayı'nın manevi ikliminde öğrencilerimizle iftarda bir araya gelmek bizler için büyük bir mutluluk.

Gençlerimizle birlikte yemeklerini paylaştık, orucumuzu açtık ve ardından eğitim ile barınma konularındaki görüşlerini dinledik. Onların sesine kulak vermek, beklentilerini öğrenmek bizim için çok değerli. Bu vesileyle tüm öğrencilerimize başarı dolu bir eğitim hayatı diliyorum." dedi. **Öğrencilere Eği-**

## tim ve Barınma Konularında Destek

Öğrencilerle yapılan samimi sohbet sırasında barınma şartlarının iyileştirilmesi, eğitim olanaklarının artırılması ve gençlerin beklentilerine yönelik projeler üzerine konuşuldu.

Vali Demiryürek, öğrencilere sunulan imkanların sürekli olarak iyileştirilmesi için çalışmaların devam ettiğini belirterek, "Gençlerimiz bizim geleceğimize. Onların eğitim hayatlarını en iyi şekilde sürdürebilmeleri için gereken

desteği vermeye kararlıyız" ifadelerini kullandı.

## Öğrencilerden Memnuniyet ve Teşekkür

Vali Demiryürek'in içten yaklaşımı ve samimi sohbeti, öğrenciler tarafından büyük memnuniyetle karşılandı.

Öğrenciler, kendileriyle doğrudan ilgilenen ve sorunlarını dinleyen Vali Demiryürek'e teşekkür ederek, bu tür programların sık sık düzenlenmesini istediklerini belirtti. Program, toplu hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. **(SEVGİ ER)**